

Yhdistyvien Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n hallitukseen ehdotetut jäsenet

Yhtiökokouksessa yhdistyville Meriaura Group Oyj:lle ja Summa Defence Oy:lle ehdotetaan nimitettäväksi uusi hallitus, johon kuuluisivat Samuli Koskela, Arto Rätty, Erja Sankari, Sirpa-Helena Sormunen ja Antti Vehviläinen. Hallituksen puheenjohtajana toimisi ehdotuksen mukaan Samuli Koskela. Kaikki ehdotetut jäsenet ovat yhtiöstä ja merkittävistä osakkeenomistajista riippumattomia.

Samuli Koskela

Hallituksen puheenjohtaja – Syntynyt vuonna 1974, hallituksen jäsen, yrittäjä

Samuli Koskela on kokenut juristi ja liiketoimintakauppojen ammattilainen, joka on erikoistunut yritysjärjestelyihin, kasvustrategioihin ja strategian toteutukseen yli kahdenkymmenen vuoden kokemuksella. Pitkän uransa aikana hän on toiminut juristina ja johtajana, viimeisimpänä Lexia asianajotoimiston osakkaana ja toimitusjohtajana. Koskela on osoittanut pätevyytensä johtamalla yritysjärjestelyprosesseja ja käynnistämällä strategisia kasvualoitteita eri toimialoilla. Hän on toiminut neuvonantajana niin yksityisille kuin julkisesti noteeratuille yhtiöille.

Arto Rätty

Hallituksen jäsen – Syntynyt vuonna 1955, Senior Advisor, hallitusammattilainen, kenraaliluutnantti evp

Arto Rätty on kokenut johtaja, jonka tehtävänä on auttaa yrityksiä sopeutumaan uusiin toimintaympäristön muutoksiin. Rätty toimi lähes kuusi vuotta Fortumin johtoryhmän jäsenenä, vastaten julkisen yhtiön yhteiskuntasuhteista, viestinnästä, brändistä, kestäväyydestä ja turvallisuudesta. Nykyisin Rätty toimii hallitusammattilaisena ja neuvonantajana. Rätty on Itärata Oy:n hallituksen puheenjohtaja, Auris Energyn, Etelä-Savon Energian, Outokummun Energian hallituksen jäsen ja abrdn Private Equity Fund (Europe) -rahaston infrastruktuurin neuvontapaneelin jäsen. Hän toimii myös Milttonin vanhempana neuvonantajana.

Rätty on rakentanut uransa armeijassa (kenraaliluutnantti) ja palvellut yhdeksän vuotta puolustusministeriössä. Viimeiset viisi vuotta hän toimi puolustushallinnossa puolustusministeriön kansliapäällikkönä ja kansallisen turvallisuuskomitean puheenjohtajana.

Antti Vehviläinen

Hallituksen jäsen – Syntynyt vuonna 1955, kauppatieteiden maisteri, MBA

Antti Vehviläinen toimii Senior Advisorina konsultointiyritys JEITO:ssa. Vehviläinen toimi Liikenneviraston pääjohtajana vuosina 2013-2018, vastaten kaikista Suomen liikenneinfrastruktuureista (tie/raide/meri). Vuosina 1987-2012 hän vastasi StoraEnso Oyj:n globaalista toimitusketjusta. Vehviläinen on toiminut hallinnollisissa ja markkinoinnin johtotehtävissä suomalaisissa ja kansainvälisissä varustamoissa vuosina 1978-1986, mm. Brasiliassa ja Saksassa. Hän on ollut hallituksen jäsen useissa suomalaisissa ja kansainvälisissä yrityksissä sekä kansainvälisissä logistiikkaorganisaatioissa. Vehviläinen on Meriaura Oy:n hallituksen jäsen.

Sirpa-Helena Sormunen

Hallituksen jäsen – Syntynyt vuonna 1959, oikeustieteen kandidaatti

Sirpa-Helena Sormunen on kokenut lakialan ammattilainen, jolla on laaja kokemus compliancesta ja yrityshallinnosta. Hän on toiminut merkittävässä tehtävässä, kuten Fortumin lakiasiaintoiminnan johtajana ja Uniper SE:n lakiasiaintoiminnan johtajana ja Chief Compliance Officerina. Tällä hetkellä hän toimii Gasum Oyj:n

hallituksen puheenjohtajana ja Enersensen hallituksen jäsenenä. Vuosina 2012-2024 Sormunen toimi Nammo AS:n hallituksen jäsenenä.

Erja Sankari

Hallituksen jäsen – Syntynyt vuonna 1973, kauppatieteiden maisteri

Erja Sankari on kokenut johtaja, jolla on vahva tausta globaalien toimitusketjujen hallinnasta ja operatiivisista toiminnoista. Hän työskentelee iLOQin operatiivisena johtajana. Ennen iLOQiin siirtymistä Sankari toimi Nokian globaalien toimitusketjujen johtajana. Lisäksi Sankari on aktiivisesti mukana useissa johtotehtävissä, ja toimii tällä hetkellä Nurminen Logistics Oyj:n, Partnera Oyj:n, Proventia Oy:n ja Eltel Group AB:n hallituksen jäsenenä sekä Oulun yliopiston neuvottelukunnan varapuheenjohtajana. Aiemmin hän on toiminut Leden Group Oy:n hallituksen jäsenenä.